BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW
	[image: image2.png]AL

AR

PHU PHEKIESISICOVEES ¥ AO HOC MON HOC
GIAO DUC QUOK \‘"(L\L..& w\!\ll TAITRUNG TAM

s AL

L. Tin &n: 70 000d/1 SV/ng

Bira sing: 16.0004; Biva trra: 27.0004; B

TL Phy phi khic

Noi dung S0 tieén (34 tuan) | S6 tien (1-2 tudn) Chi cha

& hoan thién chimg
50.000

Lam thé + chup anh thé 40.000

Khilu hao viit chit, trang thiét bj |

bio dm trong hoc tip

- Ghé

- X6, thung, chiu, sot rac 80.000

- Chiéu

Chin
| - Bia biin, bé biin

Tép bai giang: HP1 | 30.000
TMua kep, khiin mat, tai tai ligu,

s 60.000
gifly vé sinh, vo, bt

Nubc ubng gidng duomg, thao s
truomg
T Gigt hing ngay 60.000
Gift cubi khod (2 bh quin 4o T
chéin, mén, mi)
TSinh host chung (vin hod, van
nghé, TDTT, shn khbu, loa dai, | 60.000
4o séng,..)
10 | Tikn xe 120,000 120.000
! (T Wi SV

ndu  khing

).000
Cuge quin trang 100.000 lm hu hong

1

mdt )

TONG (11)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:  748/TB-ĐHSPNTTW
	          Hà Nội, ngày 26 tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thời gian, địa điểm tập trung đi học Giáo dục Quốc phòng năm 2023
Thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023, căn cứ chương trình đào tạo các ngành, Trường ĐHSP Nghệ thuật Trung ương thông báo về việc thời gian, địa điểm tập trung đi học Giáo dục Quốc phòng năm 2023 (theo Thông báo số 320/TB-ĐHSPNTTW ngày 24/2/2023), cụ thể như sau:

Địa điểm tập trung : Hồ Văn Quán - Hà Đông - Hà Nội.

Thời gian: Tập trung lúc 5h30’ sáng ngày 07/5/2023.
(Có danh sách sinh viên kèm theo)
Đề nghị các Khoa, các đơn vị liên quan thông báo cho sinh viên tham gia tập trung đầy đủ để học tập học phần Giáo dục Quốc phòng đúng theo kế hoạch của Nhà trường. Những sinh viên không đến tập trung đúng theo thời gian và địa điểm trên, Nhà trường và Trung tâm Giáo dục Quốc phòng sẽ không chịu trách nhiệm.
*Lưu ý: Sinh viên chỉ nên mang đủ đồ dùng cá nhân cần thiết, tránh mang quá nhiều đồ gây ảnh hưởng đến quá trình học tập.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
        - Các đơn vị liên quan;

         - Lưu: VT, ĐT (20)
                                                                                    PGS.TS. Đào Đăng Phượng

[image: image1]